
企画名 商品 原材料名（順不同） アレルゲン物質を含む食品※ 運営有志

トルティーヤの生地 小麦

スライスチーズ 乳、大豆

ソーセージ

ケチャップ
冷凍ワッフル 小麦、卵、乳、大豆
冷凍ホイップクリーム 乳、大豆
フルーツソース
ミックスベリー
レモネードベース
炭酸水
水
氷
輪切りレモン
食塩
めんつゆ 小麦、大豆
しょうゆ 小麦、大豆
オイスターソース 小麦、大豆
塩こしょう
鶏ガラスープ 鶏肉
おろしにんにく
水
麺 小麦
ごま油 ごま
刻みねぎ
冷凍ワッフル 小麦、卵、乳、大豆
チョコレートシロップ
カラーチョコスプレー
オレンジ オレンジ
砂糖
水
オレンジジュース オレンジ
紅茶ティーバッグ
レモン
氷
バター 乳
卵白 卵
ココアパウダー
レモンピール
オレンジピール オレンジ
ストロベリーパウダー
ドライクランベリー
アーモンドプードル
薄力粉 小麦
鶏もも肉 鶏肉
玉ねぎ
トマト缶
アスパラガス
ペンネ 小麦
チーズ 乳
塩こしょう
オリーブオイル
コンソメ 鶏肉
ブラックペッパー
乾燥パセリ
枝豆 大豆
鷹の爪
冷凍タピオカ
ミルクティ 乳
カルピスウォーター 乳、大豆
氷

お抹茶 お抹茶
お菓子 お菓子

みかんの缶詰 オレンジ
ももの缶詰 桃
パイナップルの缶詰
さくらんぼの缶詰
冷凍白玉
三ツ矢サイダー

みたらし団子 みたらしだんご 小麦、大豆
お茶 お茶

ペンネ

女バレ、タピオカ始めました

茶華道部

団子屋剣ちゃん 剣道部

明和祭食堂 フルーツポンチ 保健常任委員会

明和祭2018模擬店企画    商品表示

なんもいえねえ味がある　～あなたのハートをトルティーヤ～ トルティーヤ 水泳部

ベリーグッドなベリーベリーワッフル ワッフル トレッキング部

秋桜茶会

SUMIO's LEMONADE STAND 旧101HR

行列のできるラーメン店 ラーメン 旧102HR

旧104動物園 ワッフル 旧104HR

フィナンシェ

レモネード

タピオカ 女バレ部

料理部バーバパパキッチン

セパレートティー

※農林水産省によって表示が義務化、または推奨されているアレルギーの原因物質 
  卵、小麦、落花生、乳、大豆 （以上 義務表示5品目(太字)） 
  えび、かに、そば、バナナ、りんご、キウイ、オレンジ、ごま、桃、あわび、鶏肉、豚肉、くるみ、やまいも、まつたけ、ゼラチン、カシューナッツ、いくら、さけ、さば、いか 

gourmet_volleygirls.html
gourmet_kendo.html
gourmet_board.html
gourmet_swim.html
gourmet_treck.html
gourmet_tea.html
gourmet_ex101hr.html
gourmet_ex102hr.html
gourmet_ex104hr.html
gourmet_cook.html

